

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชื่อกระดาษชำระและกระดาษเช็ดมือภายในห้องน้ำอาคารผู้โดยสารและอาคารโดยรอบท่าอากาศยานเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการท่าอากาศยาน ฝ่ายการท่าอากาศยาน ท่าอากาศยานเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,485,654.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 8 มิ.ย.66
เป็นเงิน 4,485,654.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม
1	กระดาษชำระ (ม้วน)	67.70	24,000.00	1,624,800.00
2	กระดาษเช็ดมือ (ห่อ)	42.79	60,000.00	2,567,400.00
รวม				4,192,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				293,454.00
รวมเงินทั้งสิ้น		สี่ล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน		4,485,654.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท พานิช 1988 จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาตีเปเปอร์
 - 5.3 บริษัท เชียงใหม่ แฉนิโทเรียล ซัพพลาย จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายณัฐกร อิ่มใจ ตำแหน่ง จทส.บกอ.6 สบท.ฝทอ.ทชม.

